
UCHWAŁA NR XXXIII.5.2017
RADY GMINY OTYŃ

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXV.19.2013 Rady Gminy w Otyniu z dnia 8 marca 2013 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 

Konradowo i wsi Otyń (część).

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.) oraz na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzenny (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 778 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXV.19.2013 Rady Gminy w Otyniu z dnia 8 marca 2013 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Konradowo i wsi Otyń (część) 
wprowadza się następujące zmiany:

1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: "w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Konradowo i wsi Otyń (część)";

2. Dotychczasowy § 1.1. otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 
Konradowo i wsi Otyń (część)";

3. Dotychczasowy  § 1.2. zmienia numerację na  § 2 i otrzymuje brzmienie:

"Granice obszaru objętego opracowaniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 
Konradowo i wsi Otyń (część) określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały";

4. Skreśla się dotychczasowy § 2;

5. Dotychczasowe § 3 i § 4 odpowiednio zmieniają swoją numerację na § 2 i 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Smolicz

Id: FC6B6E01-1700-4AF4-8E6C-25F007000A29. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Teren objęty granicami opracowania miejscowego planu zagospodarowania pokrywa się w

całości z granicami istniejącego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Konradowo i wsi

Otyń /część/ (uchwała nr XXXVIII/216/2005 Rady Gminy w Otyniu z dnia 25 listopada 2005 r.).

Zasadność podjęcia uchwały zmieniającej wynika z faktu, iż w zasadzie w ramach prac Rada Gminy

Otyń podejmie uchwałę w sprawie uchwalenia nowego planu zagospodarowania przestrzennego.

W przeciwnym wypadku uchwalenie uchwały o uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego wsi Konradowo i wsi Otyń (część) na podstawie uchwały nr XXV.19.2013 z 8

marca 2013 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego wsi Konradowo i wsi Otyń (część) mogłoby skutkować jej uchyleniem przez nadzór

Wojewody.

Id: FC6B6E01-1700-4AF4-8E6C-25F007000A29. Podpisany Strona 1




